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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: Втора МФЛ 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 26 - 26
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 15/16

26.Коло

07.05.2016ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Кушовски Атанас (Кочани)Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Насевски Антонио (Кратово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.05.2016ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
ТЕТЕКС АД  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Лозаноски Злате
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Мировски Ацо (Скопје)Шаќири Албрим
(Струга)

Стадио ФК Влазрими 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Панџак Спасе (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.05.2016ФК СКОПЈЕ - ФК ПОБЕДА  -:-

Величков Боби
(Велес)

Јовановски Бобан
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Дивитаров Мендо (Битола)Величковиќ Стојанче
(Куманово)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Петров Благоја (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.05.2016ФК ЉУБАНЦИ- 1974 - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Манасиев Горан
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Илиоски Петре (Прилеп)Стојчевски Дарко
(Скопје)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Селами Махир (Гостивар)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.05.2016ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА
с.Миравци - КФГ ГОСТИВАР АД  -

Стојчевски Игор
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Ристовски Драган (Куманово)Ристовски Доне
(Гевгелија)

Игралиште с.Миравци 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Иваноски Дарко (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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